Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

estudos visando a reforma da quadra de esportes do bairro Karina, Distrito de Moreira César.

Requerimento n° 2301/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS
VISANDO A REFORMA D QUADRA DE ESPORTES DO BAIRRO
KARINA, DISTRITO DE MOREIRA CESAR.

PROTOCOLO GERAL N° 4455/2020

•
Data: 2 /08/2020 - Horário: 15:52

1111111111111

renszcora....~..cammannetinp,s,=,

2 4 AGJ. ,2623

Vereador Felipe César - FC
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que esta solicitação visa melhorar as condições desta quadra de esportes, que serve

como lazer para vários jovens da comunidade, incentivando a prática de atividades físicas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos visando a

reforma da quadra de esportes na Rua José Alves de Oliveira, próximo ao supermercado Crispim

do bairro Karina, Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de'aosto de 2020.

Vereador ANTOI ITO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1